
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

07.09. 2020      № 696 

г. Славгород 

 

 
«О признании утратившим силу 
постановления администрации города 
Славгорода Алтайского края от 
05.02.2019 № 91 «Об утверждении 
Порядка осуществления 
администрацией города Славгорода 
Алтайского края внутреннего 
муниципального финансового 
контроля»  

 

 

 

Во исполнение положений Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 

совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», статьи 

269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу: 

постановление администрации города Славгорода Алтайского края от 

05.02.2019 № 91 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией города 

Славгорода Алтайского края внутреннего муниципального финансового контроля»; 

постановление администрации города Славгорода Алтайского края от 

30.12.2019 № 1188 «О внесении изменений и дополнений в постановление 

администрации города Славгорода Алтайского края от 05.02.2019 № 91 «Об 

утверждении Порядка осуществления администрацией города Славгорода 

Алтайского края внутреннего муниципального финансового контроля». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципально-

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. главы города Л.В. Подгора 
 


